Профсоюзный комитет

первичной профсоюзной организации

сотрудников УО «БГМК»

Белорусского профсоюза работников

здравоохранения

____________________________

(должность работника)

____________________________

(Ф.И.О. работника)

Заявление

Прошу принять меня в члены Белорусского профсоюза работников

здравоохранения и поставить на учет в первичную профсоюзную организацию

сотрудников УО «Белорусский государственный медицинский колледж»

Белорусского профсоюза работников здравоохранения. Прошу, чтобы

Коллективный договор распространялся на меня.

_______________

Дата

Подпись